
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

19.05.2015 № 668 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.04.2015 № 420  

«О внесении изменений в постановление  Администрации 
Качканарского городского округа от 31.03.2015 № 372  
«Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков 

к обслуживанию маршрутов регулярных пассажирских перевозок 
пригородного сообщения Качканарского городского округа 

автомобильным транспортом» 
 

В целях исполнения рекомендаций Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Свердловской области (решение по жалобе        
№ 40/18.1 от 12.05.2015), руководствуясь ст. 18.1 Федерального закона          
от 26.03.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», подпунктом 7 пункта         
1 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 06.04.2015 № 420 «О внесении изменений в постановление  
Администрации Качканарского городского округа от 31.03.2015 № 372       
«Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков к обслуживанию 
маршрутов регулярных пассажирских перевозок пригородного сообщения 
Качканарского городского округа автомобильным транспортом» (далее - 
Порядок), следующие изменения: 

1. Пункт 10 Главы 4 Порядка изложить в следующей редакции: 
 «10. Комиссия в течение 3 рабочих дней с момента окончания приема 

конкурсных заявок изучает представленные документы и принимает одно из 
следующих решений: 

1) допустить претендента к участию в конкурсе на право осуществления 
пассажирских перевозок по заявленному маршруту; 

2) отказать претенденту в допуске к участию в конкурсе на право 
осуществления пассажирских перевозок на заявленном маршруте». 

 



 2

 
2.  Пункт 24 Главы 7 Порядка изложить в следующей редакции: 

 «24. Победитель конкурса и Администрация по  истечении 10 рабочих 
дней с момента размещения на сайте Администрации результатов конкурса, 
заключают договор на осуществление пассажирских перевозок на маршруте 
регулярных пассажирских перевозок пригородного сообщения 
Качканарского городского округа автомобильным транспортом». 
 
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время», и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 
 
  

 
 
Глава городского округа                   С.М. Набоких 


